



Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-80/2014/312/14/AŚ

Warszawa, dnia 24. października 2014 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: usługi serwisowe samochodów służbowych Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego – EZ-240-80/2014

WYJAŚNIENIA nr 1 i ZMIANA NR 1 TREŚCI SIWZ

I. Odpowiedzi na pytania nr 1

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania przetargowego.

Pytanie nr 1.

Dotyczy: części XII: świadczenie usług dla Krakowskiego oddziału Zamawiającego. Bardzo prosimy o podanie dokładniejszych danych pojazdów do w/w zadania. Mianowicie roku produkcji pojazdów, mocy oraz pojemności silnika.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający informuje, że szczegółowe dane pojazdów zostają wskazane w Załączniku nr 1 do Umowy, który Zamawiający załącza wraz z przedmiotowym pismem.

Pytanie nr 2.

W SIWZ, pkt 6.2.2.a. Czy badanie techniczne pojazdu może być zlecone w ramach podwykonawstwa do odrębnej SKP? Dla części IX - XIV nie ma wymogu posiadania własnej SKP.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający informuje, że uzna za spełniony warunek określony w pkt 5.1.c) SIWZ dotyczący dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował odpowiednim potencjałem technicznym:

- a) *dla części I-VIII: co najmniej 1 (jedną) stacją obsługi pojazdów na terenie Warszawy, wyposażoną w co najmniej:*
- 2 (dwa) stanowiska diagnostyczne do sprawdzania co najmniej układu hamulcowego, kierowniczego, oświetlenia, zawieszenia, geometrii kół,
 - 1 (jedno) stanowisko do wykonania diagnostyki komputerowej silnika, układów elektronicznych,
 - 1 (jedno) stanowisko do wykonywania serwisu ogumienia,
 - 1 (jedną) stację kontroli pojazdów

Ponadto Zamawiający informuje, iż nie zakazał udziału podwykonawców podczas realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca musi wskazać zgodnie z pkt VI Formularza ofertowego które części zamówienia zamierza powierzyć do wykonania podwykonawcom.

Pytanie nr 3.

Załącznik 2H do SIWZ – jaki model samochodu ISUZU ?

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający informuje, że model samochodu jest wskazany w Załączniku nr 1 do Umowy, który Zamawiający załącza wraz z przedmiotowym pismem.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu bardzo proszę o wyjaśnienie do którego punktu odwołuje pozycja 1. i 3. z załącznika 2D do SIWZ w tabeli IV.C. Zgodnie z zapisem w tabeli odwołanie jest do pkt.4 lit. c zaś punkt 4 opisuje termin wykonania zamówienia i nie posiada żadnych podpunktów.

Podobnie punkt 5.2 SIWZ płynnie przechodzi w podpunkt 6.2.1. w SIWZ, czy czegoś brakuje czy jest to tylko błąd w numeracji ?

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający informuje, że pozycja 1. i 3. z załącznika 2D do SIWZ w tabeli IV.C zawiera odwołanie do pkt. 4 lit. c – **Opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ zgodnie z przedmiotowym pkt.:**

„Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia na rzecz Zamawiającego usług serwisowych, w skład których wchodzi:

- a. wykonywanie tzw. okresowych przeglądów gwarancyjnych, przy czym częstotliwość (ilość) wykonywanych przeglądów wynikać będzie z zaleceń producenta pojazdu z uwzględnieniem rzeczywistego przebiegu pojazdów w okresie gwarancji (części I, II, III V,III,IX,XII);*
- b. wykonywanie tzw. okresowych przeglądów pogwarancyjnych, związanych z normalną (standardową) eksploatacją samochodów (części I- XIV’);*
- c. usługach związanych z ogumieniem:*
 - sezonowej zmianie opon: polegającej w szczególności na: zmianie opon (kół), wyważanie kół (części I-XIV’);, sprawdzeniu stanu ogumienia,*
 - naprawie ogumienia itp. (dwa razy w roku),*
 - naprawie kół: polegających w szczególności na: wulkanizacji opon, naprawie felg (prostowanie), wymianie wentyla,*
- d. wykonywanie innych usług serwisowych, w tym napraw samochodów (części I-XIV’)”*

Natomiast w odniesieniu do pkt. 5.2. SIWZ nastąpił błąd w numeracji.

Pytanie nr 5.

Pytanie dotyczące załącznika 2D do SIWZ tabela IV.C. kolumna 4/cena jednostkowa netto/czy cena jednostkowa netto dotyczy kompletu kół czy jednej opony?

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający informuje, że cena jednostkowa netto dotyczy jednego koła.

Pytanie nr 6.

Czy istnieje możliwość złożenia oferty na sezonową wymianę ogumienia i serwis klimatyzacji ?

Odpowiedź nr 6.

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości złożenia oferty tylko i wyłącznie na sezonową wymianę ogumienia i serwis klimatyzacji.

Pytanie nr 7.

Jaką cenę należy podać w tabeli C (lub D) we wszystkich zadaniach (dotyczy cen za zmianę ogumienia) ? Cenę za koło, komplet, czy wszystkie pojazdy łącznie ?

Odpowiedź nr 7.

Zamawiający informuje, że cena jednostkowa netto dotyczy jednego koła.

Pytanie nr 8.

Podanie ceny przeglądu gwarancyjnego jest niemożliwe, gdyż przeglądy w zależności od czasu od poprzedniego przeglądu lub przebiegu różnią się od siebie. Czy należy podać cenę najbliższego przewidywanego przeglądu? Jeśli tak, to proszę o podanie roku produkcji oraz przebiegu pojazdów objętych gwarancją.

Odpowiedź nr 8.

Zamawiający informuje, że należy podać cenę najbliższego przeglądu gwarancyjnego z zastrzeżeniem, że podana kwota będzie kwotą do rozliczeń zgodnie z § 5 ust. 2 Istotnych postanowień umownych.

II. ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013, Poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

1. Punkt 7.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

a. Opakowanie oferty

Wykonawca powinien umieścić oryginał oferty wraz z wymaganymi dokumentami w jednym, nieprzejrystym, zabezpieczonym w sposób trwały, zamkniętym opakowaniu zaadresowanym na adres Zamawiającego: Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB) ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa Kancelaria Ogólna (parter budynku, pok. 1) i zawierającym oznaczenie:

Oferta na Usługi serwisowe samochodów służbowych PIG PIB część

„nie otwierać przed dniem 03.11.2014 r. godz. 12.15”

Jeżeli oferta zostanie opisana w inny sposób niż powyżej, Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za jej nieprawidłowe przekazanie do siedziby Zamawiającego bądź przedwczesne, przypadkowe otwarcie.

2. Punkt 8.2. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa w dniu 03.11.2014 r. , godz. 12:00

3. Punkt 8.3. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 03.11.2014 r. o godz. 12:15, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 220.”

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższej zmiany modyfikacji ulega ogłoszenie o zamówieniu w zakresie terminu składania ofert.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
mgr Roman Smółka

